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                              Sirküler, 2026/09 

 

 

Konu: İthalatta Korunma ve Gözetim uygulaması önlemleri kapsamında indirilemeyecek KDV için 

bildirim ve YMM Tasdik Raporu zorunluluğu getirildi. 

 7846 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 24 Kasım 2023 tarihinden geçerli olmak üzere, ithalatta ödenen 

bazı KDV’lerin indirim konusu yapılamayacağına yönelik düzenleme yapılmıştı.  

 

7846 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı kapsamında; 

  

 İthalatta gözetim uygulanması hakkında ilgili mevzuat uyarınca, gözetim uygulamasına tabi 

tutulan mallara ilişkin gümrük beyannamelerinde beyan olunan ve tevsik edilemeyen tutarlar, 

 İthalatta korunma önlemleri uygulanması hakkında ilgili mevzuat uyarınca korunma önlemi olarak 

uygulanan gümrük vergisi ve/veya ek mali mükellefiyetler, 

 İthalatta haksız rekabetin önlenmesi hakkında ilgili mevzuat kapsamında uygulanan dampinge 

karşı vergi ve telafi edici vergiler, 

  

ile bu tutarlar nedeniyle doğan ve KDV matrahına dâhil olan her türlü vergi, resim, harç ve paylar 

dolayısıyla ödenen KDV'nin indiriminin mümkün olmadığına yönelik düzenleme yapılmıştı. 

  

Bu defa, 31 Ocak 2026 tarih 33154 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Katma Değer Vergisi Genel 

Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 57)” ile, bu kapsamda ithalat 

yapan mükelleflere; 

 

Takvim yılının altışar aylık dönemleri itibarıyla ithalat bedeli 2.600.000-TL aşmayan ithalatlara ilişkin 

KDV’nin, işlemin yapıldığı döneme ait KDV beyannamesinde mezkur Karar kapsamında doğru bir 

şekilde indirim konusu yapılıp yapılmadığını altışar aylık dönemleri izleyen ayın sonuna kadar bağlı 

oldukları vergi dairesine bildirim yapma (ilk bildirim: 31.07.2026 tarihine kadar) 

 

Takvim yılının altışar aylık dönemleri itibarıyla ithalat bedelinin 2.600.000-TL aşması halinde, söz 

konusu uygulamalar nedeniyle ödenen KDV’nin, mezkur Karar kapsamında doğru bir şekilde indirim 

konusu yapılıp yapılmadığı altışar aylık dönemleri izleyen ayın sonuna kadar ibraz edilecek Özel 

Amaçlı YMM Raporu ile tevsik etme, 

  

zorunluluğu getirilmiştir. 
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İTHALATTA İNDİRİMİ MÜMKÜN OLMAYAN KDV İTHALATTA İNDİRİMİ MÜMKÜN OLAN KDV

Gözetim Bedeli üzerinden Ödenen KDV

İthalatta; Gözetim, Damping ve Korunma Önlemi

 Uygulanmayanveya Uygulananlarda Bu Bedeller

 İndirildikten Sonra Eşyaların Bedeli Üzerinden 

Ödenen KDV

Tevsik Edilmeyen Yurtdışı Giderlere İsabet eden KDV 

İthalatta; Gözetim, Damping ve Korunma Önlemi Uygulanmayan veya 

Uygulananlarda Bu Bedeller İndirildikten Sonra Eşyaların İthalatında 

Ödenen Gümrük V. Ve ÖTV vb. vergi-resim-harç vb. Üzerinden Ödenen 

KDV

Tevsik Edilemeyen Yurt Dışı Giderler Üzerinden Ödenen Gümrük 

Vergisi Ve İlave Gümrük Vergilerine İsabet Eden KDV

İthalatta; Gözetim, Damping ve Korunma Önlemi Uygulanmayan veya 

Uygulananlarda Bu Bedeller İndirildikten Sonra Eşya Üzerinden 

Hesaplanan İlave Gümrük Vergileri Üzerinden Ödenen KDV

Gözetim Bedeli Üzerinden Ödenen Gümrük Vergisi/ ÖTV /Vb. Vergi-

Harç-Resim-Pay Vb. Üzerinden Ödenen KDV

Korunma Önlemleri Kapsamında Yer Alan Ek Mali Yükümlülükler 

Dışında Kalan Ek Mali Yükümlülüklere İlişkin Ödenen KDV 

Haksız Rekabete (Dampinge) Karşı Uygulanan Bedel Üzerinden 

Ödenen KDV

Referans Fiyat Uygulaması Doğrultusunda Yapılan Matrah Artırımı 

Nedeniyle Ödenen KDV

Haksız Rekabete (Dampinge) Karşı Uygulanan Bedel Üzerinden 

Ödenen Gümrük V, İlave GV, ÖTV. Vb. Vergi-Resim-Harç-Pay vb. 

Üzerinden Ödenen KDV 

Referans Fiyat Uygulaması Doğrultusunda Yapılan Matrah Artırımı 

Nedeniyle Ödenen KDV

İTKİB Kayıt Belgesi doğrultusunda yapılan matrah artırımı sebebiyle 

ödenen KDV

Korunma Önlemi Olarak Uygulanan Gümrük Vergisi ve/veya Ek 

Mali Mükellefiyetler İle Bu Tutarlar Nedeniyle Doğan ve KDV 

Matrahına Dâhil Olan Her Türlü Vergi, Resim, Harç ve Paylar 

Üzerinden Ödenen KDV

Sübvansiyona Karşı Telafi Edici Vergi’ye Tekabül Eden KDV

İTHALATTA ÖDENEN KDV'NİN İNDİRİM DURUMUNU GÖSTEREN TABLO

 

   

İndirimi mümkün olmayan KDV’nin gider veya maliyet olarak dikkate alınması mümkündür. Bunların 

kanunen kabul edilemeyen gider (KKEG) olarak dikkate alınmaları gerekmez. 

 

Sabit kıymet iktisap edilmesi veya değerinin artırılması ile ilgili olan indirilemeyen bu KDV sabit kıymetin 

maliyetine veya genel giderlere intikal ettirilebilir. Ancak emtia (stoklar) ile ilgili indirilemeyen KDV’nin 

stokların maliyetine dahil edilmesi zorunludur. 
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Mükellefin ithalatın yapıldığı yıl için süresinde düzenlenmiş tam tasdik sözleşmesinin bulunması ve 

düzenlenecek raporda 7846 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı kapsamında gerçekleştirilen ithalata ilişkin 

ödenen KDV’nin indirim konusu yapılıp yapılmadığına yönelik açıklama bulunması halinde Özel Amaçlı 

YMM Raporu ibrazına gerek bulunmamaktadır. 

  

 

Bazı mükelleflerin söz konusu Cumhurbaşkanı Kararı kapsamında ithalatlarının yanında, kapsama 

girmeyen ithalatları da bulunmaktadır. Bildirim veya rapor zorunluluğunda kıstas alınan 2.600.000 TL 

ithalat bedelinin belirlenmesinde kapsama girmeyen ithalat bedellerinin de dikkate alınıp alınmayacağı 

konusunda tereddütler bulunmaktadır. 

 

Düzenleme kapsamına giren indirilemeyecek KDV tutarlarının, indirim konusu yapılmamasına dikkat 

edilmesi,  indirim konusu yapılmayan bu KDV’ lerin Ocak 2026 KDV döneminden itibaren belgeleri ile 

(Gümrük beyannamesi, vergi ödeme dekontu vs.) birlikte bir liste halinde hazırlaması ve hazır tutulması 

Tam Tasdik Raporuna dayanak oluşturması açısından önemlidir. Hatta bu kapsama giren kdv’lerin 

beyanname bazında Gümrük Müşavirinizle birlikte tespit edilmesi daha sağlıklı olacaktır. 

 

Konu ile ilgili düzenlemeler yapıldıkça gerekli bilgilendirmeler yapılacaktır. 
  

 

Bilgilerinize sunarız.  

 

 

 

              Saygılarımızla, 

PÜR BAĞIMSIZ DENETİM 

YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  


